
OBEC PÍSEK, IČO 00269310 KEO4 1.11.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 5 183 304,003 579 855,00 5 467 958,97 5 022 958,88XXXXXXXXX X XXXX

2122 XXXX Sběr a zpracování druhotných surovin 0,000,00 4 500,00 4 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,000,00 0,00 4 616,00*
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 80 500,0075 000,00 80 472,00 5 472,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 45 000,0040 000,00 45 000,00 33 124,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 0,000,00 3 500,00 1 400,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 1 000,000,00 2 358,00 732,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 6 000,006 000,00 6 000,00 3 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 358 000,009 700,00 264 650,00 235 452,11XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 4 065 000,00*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 133 000,00*

Příjmy CELKEM: 3 710 555,00 5 874 438,97 9 509 254,99 5 673 804,00

1/3



OBEC PÍSEK, IČO 00269310 KEO4 1.11.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
2212 XXXX Silnice 25 000,0020 000,00 20 000,00 3 033,80XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 160 000,00150 000,00 632 450,00 598 632,99XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 20 000,0010 000,00 25 125,00 15 125,00XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3141 XXXX Školní stravování 25 000,0025 000,00 25 000,00 13 669,35XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 5 000,005 000,00 5 000,00 2 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a hist.po 0,00100 000,00 300 000,00 195 604,77XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 50 000,0025 000,00 91 460,00 68 363,90XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 30 000,0020 000,00 30 000,00 19 038,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 5 000,000,00 340,00 340,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 70 000,0075 000,00 75 000,00 28 136,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 410 000,0010 000,00 10 000,00 1 058,00XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 0,000,00 135 000,00 130 680,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 250 000,001 665 000,00 1 309 897,00 15 253,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 400 000,00350 000,00 407 241,97 330 897,63XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 10 000,0010 000,00 10 000,00 605,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 10 000,0010 000,00 10 000,00 8 772,50XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 920 000,00280 555,00 1 035 555,00 225 408,66XXXXXXXXX X XXXX
4351 XXXX Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora 15 000,0015 000,00 15 000,00 13 200,00XXXXXXXXX X XXXX
4379 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence 0,000,00 3 000,00 3 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 50 000,0050 000,00 50 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 50 000,0030 000,00 129 500,00 95 493,16XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 440 000,00440 000,00 441 880,00 462 244,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 48 000,00 17 642,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 555 000,00330 000,00 525 100,00 401 303,80XXXXXXXXX X XXXX
6221 XXXX Humanitární zahraniční pomoc přímá 0,000,00 30 000,00 30 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 10 000,0010 000,00 11 870,00 8 112,20XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 10 000,0010 000,00 10 000,00 8 423,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 4 133 000,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 65 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 75 000,0035 000,00 78 020,00 68 020,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 20 000,0020 000,00 20 000,00 15 592,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 3 710 555,00 5 499 438,97 6 977 648,76 3 630 000,00

2/3



OBEC PÍSEK, IČO 00269310 KEO4 1.11.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ -2 043 804,000,00 -375 000,00 -2 531 606,23XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 0,00 -375 000,00 -2 531 606,23 -2 043 804,00

Poznámka

Připomínky k návrhu rozpočtu mohou občané obce Písek uplatnit písemně na adresu obce do 19.12.2022 nebo ústně na zasedání zastupitelstva dne 19.12.2022.

Návrh rozpočtu obce Písek na rok 2023 je umístěn:
- v elektronické podobě na stránkách obce, umožňujících dálkový přístup na adrese www.obec-pisek.cz
- v listinné podobě je v úředních hodinách k dispozici k nahlédnutí na obecním úřadě

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 45

3/3


